
N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 MACRI' DIEGO 22/11/2010 C20.060429

2 DEMASI SALVATORE 10/01/2010 C20.060430

3 LOCCISANO DOMENICO 19/04/2010 C20.060431

4 FILIPPONE PAOLO 18/10/2010 C20.060432

5 GALLUZZO VINCENZO 15/08/2010 C20.060433

6 MUIA' MICHELE ANTONIO 09/03/2010 C20.060434

7 STALTARI SIMONE 12/12/2010 C20.060435

8 COLUCCIO MATTIA 09/07/2010 C20.060436

9 AMEDURI GIADA 20/12/2010 C20.060437

10 MINICI GABRIELE 22/06/2010 C20.060438

11 SCALI ANDREA 02/08/2010 C20.060439

12 MILIERI DOMENICO VINCENZO 25/09/2009 C20.060440

13 MACRI' VINCENZO 06/09/2010 C20.068559

14

15

16

17

18

19

20

QUALIFICA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PULCINI (2009/2010)

DIRIGENTI

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA SELES B

_______________________________________ _______________________________

N. TESSERA ASC oppure                              

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'
COGNOME E NOME

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO


